

दयाल सिंह कॉलेज, लोधी रोड, नई दिल्ली – 110003

DYAL SINGH COLLEGE, LODHI ROAD, NEW DELHI – 110003

दिनांक/ Dated: 09.09.2024

आवश्यक सूचना/ IMPORTANT NOTICE

यह अध्यादेश **VIII** में शामिल होने के संबंध में विश्वविद्यालय अधिसूचना संख्या सीएनसी-II/093/1(22)/2022-23 दिनांक 10.02.2023 को संदर्भित करता है।

III/V सेमेस्टर के वह छात्र जिन्होंने **I/III** सेमेस्टर पाठ्यक्रम/पेपर (थ्योरी/प्रैक्टिकल/ट्यूटोरियल) में कुल मिलाकर "एफ" से अधिक या "एफ" ग्रेड प्राप्त किया है और संतुष्ट नहीं हैं और अपने ग्रेड में सुधार करना चाहते हैं, ऐसे छात्र **09.09.2024** तक मुख्य द्वार के पास संबंधित पाठ्यक्रम काउंटर पर पाठ्यक्रम में दोबारा शामिल होने के लिए पंजीकरण के लिए पाठ्यक्रम/पेपर विवरण के साथ एक आवेदन जमा करना आवश्यक है।

This refers to University Notification No. CNC-II/093/1(22)/2022-23 dated 10.02.2023 with regard to Addition to Ordinance VIII.

The students of III/V semester those who obtained grade more than "F" or "F" in the course/ paper (theory/ practical/ tutorial) in combined total in I/III semester and are not satisfied and wish to improve their grades, such student(s) are required to submit an application alongwith the course/ paper details for registration for reattending the course, latest by **09.09.2024** at concerned course counter near main gate.

विनोद पालीवाल

(प्रोफेसर विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V.K. Paliwal)

प्राचार्य/ Principal

प्रतिलिपी:

कॉलेज की वेबसाइट/ College Website

छात्र सूचना पट्ट/ Students' Notice Board